



Pomáhat a chránit

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
PARDUBICKÉHO KRAJE

JID: PCR17ETRpo99376725



ředitel krajského ředitelství

Č. j. KRPE-16707-1/ČJ-2021-1700KR

Pardubice 15. března 2021

XXXXXXXXXXXX

Příloha: 1 elektronický soubor

Pan

XXXXXX, nar. XXXXXXXX

místo pobytu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(dále také „žadatel“)

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. - poskytnutí informací

Dne 2. března 2021 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje (dále jen „krajské ředitelství“) obdrželo datovou schránkou Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „informační zákon“), ohledně realizace některých ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Konkrétně se jedná o následující otázky:

- 1. Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. (dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to od 1. 1. 1993 do dne vyhovění žádosti?*
- 2. Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., byly povinným subjektem založeny, a to od 1. 1. 1993 do dne vyhovění žádosti?*
- 3. Jaké právnické osoby, které nespádají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to a to od 1. 1. 1993 do dne vyhovění žádosti?*
- 4. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.?*
- 5. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.?*
- 6. Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ?*
- 7. Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespádající pod výjimku dle § 29 písm. k) ZVZ?*

Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Tel.: +420 974 561 220
Fax: +420 974 561 228
Email: krpe.reditelstvi@pcr.cz
ID DS: ndihp32

8. *Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?*
9. *Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.*
10. *Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 povinný subjekt používá?*

Krajské ředitelství tímto žadateli vyhovuje a poskytuje níže požadované informace k zadaným otázkám.

- 1) Krajské ředitelství vzniklo až dnem 1. ledna 2010 a od tohoto data nebyly v rámci krajského ředitelství zřízeny žádné konkrétní příspěvkové organizace.
- 2) Krajské ředitelství vzniklo až dnem 1. ledna 2010 a od tohoto data nebyly v rámci krajského ředitelství založeny žádné jiné právnické osoby.
- 3) Krajské ředitelství vzniklo až dnem 1. ledna 2010 a od tohoto data nebyly v rámci krajského ředitelství založeny žádné právnické osoby.
- 4) V rámci krajského ředitelství nebyla v roce 2020 veřejná zakázka tohoto druhu zadána.
- 5) V rámci krajského ředitelství nebyla v roce 2020 veřejná zakázka tohoto druhu zadána.
- 6) V rámci krajského ředitelství nebyla v roce 2020 nadlimitní veřejná zakázka zadávána.
- 7) V rámci krajského ředitelství veřejná zakázka malého rozsahu na právní služby nebyla zadávána.
- 8) Krajské ředitelství je organizační složkou státu a účetní jednotkou, jehož příjmy a výdaje jsou součástí rozpočtové kapitoly Ministerstva vnitra České republiky - viz zákon č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky.
- 9) Organizační schéma krajského ředitelství je umístěno na internetových stránkách krajského ředitelství viz odkaz: <https://www.policie.cz/clanek/krajske-reditelstvi-policie-pdk-povinne-zverejnovane-informace-povinne-zverejnovane-informace.aspx>. V rámci zásady služby veřejnosti Vám schéma krajského ředitelství zasíláme rovněž v elektronickém souboru v příloze k tomuto poskytnutí informací. Z organizačního schéma krajského ředitelství je zřejmé, že interní auditor, sekce (kancelář ředitele krajského ředitelství) a některé odbory jsou v podřízenosti ředitele krajského ředitelství. Zbýlé odbory jsou pak v podřízenosti náměstků ředitele krajského ředitelství. Ředitel krajského ředitelství však odpovídá za řízení a činnost celého krajského ředitelství. Sekci jsou pak podřízeny jak odbory tak oddělení. Odborům jsou

podřízeny oddělení a skupiny. Počty zaměstnanců v rámci konkrétních odborů (sekce), oddělení a skupin Vám, však z taktických důvodů a vzhledem k tomu, že se na jejich rozložení do konkrétních odborů (sekce), oddělení a skupin vztahují výlučně vnitřní pokyny a personální předpisy povinného subjektu (§ 11 odst. 1 písm. a) informačního zákona), budou poskytnuty omezeně, tj. celkový počet příslušníků Policie České republiky a zaměstnanců v Policii České republiky krajského ředitelství, který k 28. únoru 2021 činil 1378 příslušníků Policie České republiky a 298 zaměstnanců v Policii České republiky.

10) Národní elektronický nástroj (NEN).

plk. Mgr. Jan PTÁČEK, MBA
ředitel krajského ředitelství

podepsáno elektronicky